



Our homestyle chili contains kidney beans, tomatoes, green peppers and onions slow-cooked in a sauce of garlic, chili powder, cilantro and other flavorful spices. Diced Tomato In Tomato Juice (tomatoes, tomato juice, salt, calcium chloride, citric acid), Vegetarian Ground Crumble (water, soy protein concentrate, caramel color, canola oil, cane sugar, yeast extract, onion powder...



MARKETING

Our homestyle chili contains kidney beans, tomatoes, green peppers and onions slow-cooked in a sauce of garlic, chili powder, cilantro and other flavorful spices.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
5454		10705044054541		8/2 LB		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Cuisine Solutions		Cuisine Solutions		Soups - Prepared (Frozen)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
17.13 LBR	16 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TLxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12 INH	6.7 INH	11 INH	0.51 FTQ	12x05	356 Days	-5 FAH / -2.5 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors		
N/A	N/A	N/A		N/A		

HANDLING SUGGESTIONS

Keep frozen at or below 0* F. Thaw for 6 days at 40* F or below. -----

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - MC

Eggs - MC

Soybean - C

Wheat - MC

Sesame - N

Molluscs - MC

Peanuts - N

Tree - MC

Fish - MC

Shellfish - MC

Crustaceans - MC

Nutrition Facts

7 Servings per container

Serving Size	123 grams
Amount Per Serving	
Calories	90
% Daily Value*	
Total Fat 2 g	3%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 400 mg	17%
Total Carbohydrates 10 g	4%
Dietary Fiber 4 g	14%
Total Sugars 3 g	
Includes 1 g Added Sugars	%
Protein 7 g	

Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 45 mg	4%
Iron 2 mg	10%
Potassium 765 mg	15%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Diced Tomato In Tomato Juice (tomatoes, tomato juice, salt, calcium chloride, citric acid), Vegetarian Ground Crumble (water, soy protein concentrate, caramel color, canola oil, cane sugar, yeast extract, onion powder, salt, garlic powder, natural flavors, sea salt, sugar, spices), Dark Red Kidney Beans (dark kidney beans, water, salt, calcium chloride), Tomato Sauce (tomato puree (water, tomato paste), water, less than 2% of salt, onion powder, garlic powder, red pepper, citric acid), Green Peppers, Onions, Roasted Red Peppers, Chipotle Sauce (tomato puree, chipotle peppers, sugar, onions, vinegar, salt, canola oil, paprika, spices, garlic), Tomato Paste (tomatoes), Cilantro, Vegetable Oil (canola oil, extra virgin olive oil), Garlic in Water (garlic, water), Sea Salt, Chili Powder (chili pepper, spices, salt, garlic, silicon dioxide (added to make free flowing)), Sherry Vinegar (contains sulfites), Coriander, Oregano, Paprika, Cumin, Ground Red Pepper.

372491 - Vegan Chili

Our homestyle chili contains kidney beans, tomatoes, green peppers and onions slow-cooked in a sauce of garlic, chili powder, cilantro and other flavorful spices. Diced Tomato In Tomato Juice (tomatoes, tomato juice, salt, calcium chloride, citric acid), Vegetarian Ground Crumble (water, soy protein concentrate, caramel color, canola oil, cane sugar, yeast extract, onion powder...



PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Convection Oven: 45-50 minutes at 350°F
Microwave Oven: 10-13 minutes (1100 watts) Water
Bath: 50-60 minutes at 140°F / 20-25 minutes at 200°F

SERVING SUGGESTIONS



Product is fully cooked sous vide.

MORE INFORMATION

